
 
 

MEDLEMSERBJUDANDE 
Hjälp att bevaka aktuell miljö- och arbetsmiljölagstiftning 

 
Nu kan du, som är medlem i SFK Småland, till ett förmånligt medlemspris få den hjälp med 
bevakning av miljö- och/eller arbetsmiljölagstiftningen, som är relevant för just Din verksamhet. 
 
SFK Småland har för sina medlemmar ingått ett ramavtal med Askengren & Co om bevakning av 
miljö- och/eller arbetsmiljölagstiftning.  
 
Alla företag är skyldiga att följa de lagar som finns. Lagarna ändras med jämna mellanrum vilket 
kräver att någon på företaget sätter sig in i ändringarna vilket är ett tidsödande arbete. 
  
Syftet med bevakningen är att spara tid åt dig utan att du tappar information om ändringarna.  
 
För ett genomsnittligt företag är uppskattningsvis 85 % av alla förändringar och nya författningar ej 
relevanta. Som användare får du snabbt en bild av vilka ändringar som inte berör din verksamhet och 
kan koncentrera ditt arbete på de sista 15 %. 
  
SFK Småland har gjort ett ramavtal med Askengren & Co om bevakning av miljö- och/eller 
arbetsmiljölagstiftning. Medlemmar i SFK Småland kan till ett förmånligt pris köpa tjänsten av 
Askengren & Co. 
 
Ni kan välja bland tre olika alternativ. Se under priser. Bevakning görs av de författningar som Ni 
har identifierat som relevanta för Er verksamhet.  
 
Följande författningar ingår i bevakningen av yttre miljölagstiftning: 

• Lagar och förordningar (SFS) inom miljöområdet. T.ex. Miljöbalken och dess förordningar, 
lagar och förordningar kring brandfarliga varor, farligt gods mm.  

• Föreskrifter från Naturvårdsverket, Kemikalieinspektionen, Räddningsverket  
och Sprängämnesinspektionen. 

• Lokala föreskrifter från svenska kommuner (ABVA), lokal renhållningsordning, lokala 
hälsoskyddsföreskrifter samt lokala ordningsföreskrifter. Föreskrifter från en kommun ingår i 
tjänsten. Föreskrifter från fler kommuner kan köpas till. 

Följande författningar ingår i bevakningen av arbetsmiljölagstiftning: 

• Lagar och förordningar som syftar till att skydda arbetaren från skador. Lagstiftning som styr 
avtal på arbetsmarknaden och liknande räknas inte in i detta. 
 

• Föreskrifter från Arbetsmiljöverket och Strålskyddsinspektionen. 

 
Beskrivning av tjänsten 
 
Tjänsten uppdateras fyra gånger per år. Då uppdateras alla författningstexter och vi skriver ett 
bedömningsbrev, anpassat efter vad vi bevakar åt din verksamhet. Vi informerar dig då via e-post om 
att en ändring har gjorts. 
Bedömningsbrevet innehåller kortfattade beskrivningar av vad som förändrats. Vi anger tydligt vilka 
som berörs av ändringen och vad den innebär. Det är här den stora tidsvinsten ligger för Din del. 



Vi beskriver också alla nya författningar som kommit under perioden. Även här anger vi tydligt vilka 
som berörs av den nya författningen och kortfattat vad den innebär.  
Tjänsten kan dock inte fullt ut ersätta ert eget arbete med att bedöma exakt vad en ändring innebär för 
ert företag eftersom det kräver en detaljkunskap om ert företag som vi saknar. 
 
Tillgänglighet 
 
Lagbevakningen är placerad på internet. Du loggar in med användarnamn och lösenord på din 
egen sida. Där finns listan på vad vi bevakar, alla författningar vi bevakar åt dig i fulltext samt de 
bedömningar vi gör för din räkning. Du har även möjlighet att ladda upp eget material för att ha allt på 
samma ställe. Till exempel tillstånd eller andra krav som ni berörs av. 
 
Lagtexterna är i pdf-format. Det finns en sökfunktion som man kan använda för att söka efter ord m.m. 
i dokumentet. Man kan dock bara söka i ett dokument i taget. Texterna kan kopieras eller sparas ner i 
den egna datorn. 
 
Ni kan även vara flera användare från samma företag som går in och använder tjänsten. Vi kommer 
dock bara att skicka information om uppdateringar till en person på företaget. 
 
De enda datorkraven är att ni har en uppkoppling till Internet, en webbläsare och programmet Acrobat 
Reader för att kunna läsa lagtexter och bedömningsbrev. Programmen finns att hämta gratis på 
Internet.  
 
Pris 
Som medlem i SFK Småland får du möjlighet att köpa nedanstående alternativ för lagbevakning till 
följande priser: * 
 
 Bevakning av yttre 

miljölagstiftning 
Bevakning av arbets-
miljölagstiftning 

Bevakning av både yttre miljö- 
och arbetsmiljölagstiftning 

Startavgift 0 kr  
(600 kr) 

0 kr  
(800 kr) 

0 kr  
(500 kr) 

Årlig avgift 1900 kr  
(2300 kr) 

1800 kr  
(2200 kr) 

3 700 kr  
(4500 kr) 

 
* Priserna avser år 2006 och är exklusive moms. Inom parentes ordinarie pris. 
 
Dessutom ingår gratis support via mail för enkla frågor på bevakade lagar. Vid större frågor eller 
andra tjänster i samband med lagbevakning såsom identifiering av lagar, undersökningar etc. offererar 
vi i varje enskilt fall. 
 
Du kan testa lagbevakningen. Gå till http://www.askengren.se/ och välj Lagbevakning i menyn till 
vänster. Du får då en inloggningsruta på högra sidan.  
 
Logga in med: 
Användarnamn: sfktest (i ett ord) 
Lösenord: sfk 
 
Om du är intresserad av att ha lagbevakningen, ta kontakt med: 
 
Niclas Holm, Askengren & Co tel: 0733 – 11 99 74,  e-post: niclas.holm@askengren.se  
eller 
Andreas Jansson, Askengren & Co tel: 031- 335 01 87,  e-post: andreas.jansson@askengen.se 
 
så skickas ett avtal till dig.  
 
SFK Smålands kontaktperson för denna tjänst är Christina Johansson,  
tel: 036-39 87 80, mob: 0733-27 90 70,  e-post: christina.johansson@askengren.se  
 


